[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2016 г.

№ 966
	 «О внесении изменений в приложение№1 к постановлению

Администрации муниципального образования городское

 поселение «Город Малоярославец» «Об установлении порядка
 формирования, утверждения и ведения планов закупок

для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков

МО  ГП «Город Малоярославец» от 29.01.2016 г. № 51»

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», и руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Пункт 4 Приложения №1 к постановлению Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 29.01.2016г. № 51 «Об установлении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков МО  ГП «Город Малоярославец» изложить в следующей  редакции «Планы закупок формируются на срок, на который утверждается бюджет муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации-начальника финансово-экономического отдела  Черноморцеву Н.В.

3. Настоящее Постановление вступает в  силу со дня его подписания и  подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

Глава Администрации

муниципального образования

городское  поселение «Город Малоярославец»                                                 Г.Б. Харлампов